B9F3-UA01 m2 Paviment de llombardins de formigó vibro-premsat de 77x77x6cm (36ut) i enllaçats amb varetes d'acer
galvanitzat electrosoldades de 5mm.

78,43 €

(SETANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

B9F3-UA02 m2 Paviment de llosa de formigó, dimensions 30x30cm, triangle tipus Gran Via. 107,13 €

(CENT SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

B9F3-V003 m2 Paviment peces prefabricades de formigó, dimensions 40x40x7 cm 15,03 €

(QUINZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

B9F3-V006 m2 Paviment peces prefabricades de formigó, dimensions 60x40x7 cm 15,03 €

(QUINZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)